
内容
競技者
出演者

点呼・健康観察 8:30 ～ 8:40 （ 10 ） 全校生徒

1 ３年女子山鹿灯籠踊り 8:40 ～ 8:50 （ 10 ） ３年女子全員

開会式 8:50 ～ 9:10 （ 20 ） 全校生徒

準備運動・退場 9:10 ～ 9:20 （ 10 ） 全校生徒

3 役員準備 9:20 ～ 9:30 （ 10 ） 競技役員

4 技巧走リレー（１年） 9:30 ～ 9:40 （ 10 ） 各クラス２０名

5 ムカデリレー（２年） 9:40 ～ 9:55 （ 15 ） 各クラス２０名

6 ＨＲリレー（３年） 9:55 ～ 10:10 （ 15 ） ３年全員

7 大縄跳び（１年） 10:10 ～ 10:20 （ 10 ） 1年全員

8 ＨＲリレー（２年） 10:20 ～ 10:30 （ 10 ） 各クラス２０名

9 技巧走（３年） 10:30 ～ 10:50 （ 20 ） 各クラス２０名

10 ＨＲリレー（１年） 10:50 ～ 11:00 （ 10 ） 各クラス２０名

11 技巧走リレー（２年） 11:00 ～ 11:15 （ 15 ） 各クラス１６名

12 宅配便リレー 11:15 ～ 11:30 （ 15 ） 各団男女３６名ずつ

14 応援合戦 12:00 ～ 12:20 （ 20 ） 全校生徒

15 諸連絡 12:20 ～ 12:30 （ 10 ） 全校生徒

16 昼休み 12:30 ～ 13:15 （ 45 ） 全校生徒

17 諸準備 13:15 ～ 13:30 （ 15 ） 競技役員

18 部活動紹介・総体総文推戴式 13:30 ～ 13:45 （ 15 ） 部活動生全員

19 部活動リレー 13:45 ～ 14:00 （ 15 ） 各部６名

20 団対抗綱引き 14:00 ～ 14:20 （ 20 ） 各団男女３０名ずつ

21 バーゲンセール（３年） 14:20 ～ 14:35 （ 15 ） 各団男子10名女子10名

22 演舞（３年男子） 14:35 ～ 15:00 （ 25 ） ３年男子全員

23 集団行動 15:00 ～ 15:15 （ 15 ） ２・３年スポ科

24 団対抗リレー 15:15 ～ 15:30 （ 15 ） 各団男女３６名ずつ

25 閉会式 15:30 ～ 15:45 （ 15 ） 全校生徒

《開会式》 《閉会式》
開会宣言 成績発表
国旗掲揚 優勝旗授与
優勝旗返還 講評
学校長挨拶 体育委員長挨拶
ＰＴＡ会長挨拶 校歌斉唱
生徒会長挨拶 万歳三唱
競技上の注意 国旗・校旗降納
生徒代表宣誓 閉会宣言

一流の走りを見せつけろ！！

借りられる準備できてるー！？

One for all , All for one

令和6年度鹿本高校体育祭プログラム
テーマ 競技時間

美

2 Ready set go

起こせ！！熱帯低気圧

地ならし

うちらの絆

Fly　high！

終礼（１５：４５～１６：００）

え？うちの部活しか勝たん

絆の強さ見せてやる

ふんばったもん勝ち

蛙化なんて気にしない

今日だけカッコつけさせてください

団魂を震わせろ

勝利に焦がれたスポーツマン

Just do it

（ ）

マスゲーム
３年ダンス１
１年ダンス
２年ダンス
３年ダンス２
全校ダンス

進撃のダンス

俺がいればお前は最強だ

全校生徒30

速やかに運搬せよ

13 11:30 ～ 12:00

Happy Ending


